
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

43. schůze rady městského obvodu

konané dne 16.09.2020

0874/RMOb-Svil1822/43O
<

S
”

0893/RMOb-Svil1822/43

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 16.09.2020

Číslo usnesení Materiál Název

0874/RMOb-Svi/1822/43 RMOb/0851/20 Schválení programu

0875/RMOb-Svi/1822/43 RMOb/0940/20 Návrh stanoviska k žádosti o stanovisko k umístění

a realizaci stavby „Novostavba rodinného domu V

obci Ostrava-Svinov na parc. 1731, 1732/1, 1733,

1734/2, 1736, 1737“

0876/RMOb-Svi/1822/43 RMOb/0959/20 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 564/8 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

0877/RMOb-Svi/1822/43 RMOb/0960/20 Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce

části pozemku parc. č. 47/1, parc. č. 47/2 a parc. č.

48 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0878/RMOb-Svi/1822/43 RMOb/0961/20 Návrh souhlasu s úpravou části pozemku parc. č.

802/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0879/RMOb-Svi/1822/43 RMOb/0962/20 Návrh na umístění zpomalovacích prahů na ul.

Radhošťské V Ostravě-Svinově

0880/RMOb-Svi/1822/43 RMOb/0964/20 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

535/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0881/RMOb-Svi/1822/43 RMOb/0966/20 Harmonogram prací a zásady pro sestavování

návrhu rozpočtu MOb Svinov pro rok 2021 a návrh

střednědobého výhledu rozpočtu MOb Svinov na

léta 2022 - 2024

0882/RMOb-Svi/1822/43 RMOb/0968/20 Návrh na zjednosměrnění ul. Psohlaveů V

Ostravě-Svinově

0883/RMOb-Svi/1822/43 RMOb/0969/20 Rozpočtové opatření - dotace na zajištění voleb do

Senátu parlamentu ČR a zastupitelstva kraje

0884/RMOb-Svi/1822/43 RMOb/0970/20 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

č. S/0056/2020/OFSM/Dol ze dne 6. 5. 2020

0885/RMOb-Svi/1822/43 RMOb/0971/20 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. S/0044/2020/OFSM/Dol ze dne 24. 3. 2020

0886/RMOb-Svi/1822/43 RMOb/0972/20 Stížnost Květy Neckářové, nájemnice bytu č. 4, na

Bílovecké 118/24 V Ostravě-Svinově

0887/RMOb-Svi/1822/43 RMOb/0973/20 “Mobilní telefonie 2021 - 2024”, přistoupení

městského obvodu Svinov k Rámcové dohodě 0

podmínkách poskytování mobilních služeb

elektronických komunikací

0888/RMOb-Svi/1822/43 RMOb/0974/20 Návrh na uzavření smlouvy 0 budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě pro stavbu “Připojení měnírny DPO Svinov“

0889/RMOb-Svi/1822/43 RMOb/0975/20 Návrh na uzavření smlouvy 0 budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě pro vodovodní přípojku V části pozemku parc.

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

č. 1912/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

0890/RMOb-Svi/1822/43 RMOb/0976/20 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0891/RMOb-Svi/1822/43 RMOb/0977/20 Návrh na vyjádření k projektové dokumentaci na

akci

“RVDSL2023_M_T_OSAL57-OSAL1HR_ME

T”

0892/RMOb-SVi/1822/43 RMOb/0978/20 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní řízení stavby „Smuteční obřadní síň a

rozšíření hřbitova, Ostrava-Poruba“ - změna

09/2020

0893/RMOb-Svi/1822/43 RMOb/0979/20 Návrh na doplnění souhlasu s přemístěním nájemce

pozemků parc. č. 690 a parc. č. 727/2 vše V k. u.

Svinov, obec Ostrava

RMObl0851I20

Schválení programu

Usnesení číslo: 0874/RMOb-Svi/1822/43

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 43. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 16.9.2020 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčkova,

administrativní pracovník

RMOb/0940/20

Návrh stanoviska k žádosti o stanovisko k umisténi a realizaci stavby „Novostavba

rodinného domu v obci Ostrava-Svinov na parc. 1731, 1732/1, 1733, 1734/2, 1736,

1737“

Usneseni číslo: 0875/RMOb-Svi/1822/43

Rada městského obvodu

1) projednala

Ing. arch. lng. Daniela Vaňka, Studentská 6202/17, Ostrava-Poruba, IČ 03178439 o souhlas

s projektovou dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby „Novostavba rodinného domu

V obci Ostrava-Svinov na parc. 1731, 1732/1, 1733, 1734/2, 1736, 1737“

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby „Novostavba rodinného domu

V obci Ostrava-Svinov na parc. 1731, 1732/1, 1733, 1734/2, 1736, 1737“, která je přílohou 3

předloženého materiálu, pro investora stavby: ,

bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0959/20

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 564/8 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 0876/RMOb-Svi/1822/43

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc. č. 564/8, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20m2 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0960I20

Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce části pozemku parc. č. 47/1, parc.

č. 47/2 a parc. č. 48 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0877/RMOb-Svi/1822/43

Rada městského obvodu

1) rozhodla V

na straně půjčitele uzavřít s Tělocvičnou jednotou Sokol Svinov, IC 606 09 478, se sídlem

Nad Porubkou 838/29, Svinov, 721 00 Ostrava dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č.

l95/05/SOV/OFSM/Hu ze dne 21.12.2005 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0961I20

Návrh souhlasu s úpravou části pozemku parc. č. 802/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0878/RMOb-Svi/1822/43

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost

   o souhlas s úpravou části pozemku parc. č. 802/1, ostatni plocha, ostatni

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

s úpravou části pozemku parc. č. 802/ 1, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, dle zákresu V příloze č. 4 předloženého materiálu, na náklady žadatelky dle jejího

návrhu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/O962/20

Návrh na umístění zpomalovacích prahů na ul. Radhošťské v Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 0879/RMOb-Svil1822/43

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost obyvatel ul. Radhošťské V Ostravě-Svinově 0 umístění zpomalovacích prahů V této

ulici, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s instalací zpomalovacích prahů na ul. Radhošťská V Ostravě-Svinově, V rozsahu situace, která

je přílohou č. 2 předloženého materiálu

3) ukládá

odboru financí a správy majetku učinit kroky potřebné k instalaci zpomalovacích prahů na ul.

Radhošťské V Ostravě-Svinově

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0964120

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 535/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0880/RMOb-Svil1822/43

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 535/ l, orná půda o výměře 2.380 m2 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava, V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, za účelem zřízení a užívání

zahrádkářské osady, na dobu 10 let za podmínky, že Rada města Ostravy k tomuto vydá

předchozí souhlas a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit,

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/O966/20

Harmonogram prací a zásady pro sestavování návrhu rozpočtu MOb Svinov pro rok

2021 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu MOb Svinov na léta 2022 - 2024

Usneseni číslo: 0881/RMOb-Svil1822/43

Rada městského obvodu

1) schvaluje

harmonogram prací a zásady pro sestavování návrhu rozpočtu MOb Svinov pro rok 2021 a

návrhu střednědobého výhledu rozpočtu MOb Svinov na léta 2022 - 2024 dle přílohy

předloženého materiálu

2) ukládá

předložit návrh rozpočtu MOb Svinov pro rok 2021 a návrh rozpočtového výhledu rozpočtu

MOb Svinov na léta 2022 - 2024 Zastupitelstvu MOb Svinov na zasedání v prosinci 2020

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 5/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Odbor financí a správy majetku

RMObIO968/20

Návrh na zjednosměrnění ul. Psohlavců v Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 0882/RMOb-Svil1822/43

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—',o zjednosměrnění

ulice Psohlavců V Ostravě-Svinově, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) nesouhlasí

s návrhem_,z důvodů
uvedených V důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/O969/20 „

Rozpočtové opatření - dotace na zajištění voleb do Senátu parlamentu CR a

zastupitelstva kraje

Usnesení číslo: 0883/RMOb-Svil1822/43

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu

pol. 4111, Úz 98193, org. 522 o 160 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 6115, pol. 5XXX, UZ 98139 0 160 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.09.2020

pracovník agendy pohledávek

RMObIO970/20

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0056l2020lOFSM/Dol ze dne 6.

5. 2020

Usneseni číslo: 0884/RMOb-Svil1822/43

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti VS projekt, s.r.o., se sídlem Na Obvodu 1100/45, 703 00 Ostrava -

Vítkovice, IČ 25385054 ze dne 27. 8. 2020 o uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo č.

S/0056/2020/OFSM/D01 ze dne 6. 5.2020 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

“Projektová dokumentace na rekonstrukci márnice a správní budovy na hřbitově V Ostravě -

Svinově vč. bezodtokové jímky a přípojky dešťové kanalizaceŽ která je přílohou č. 2

předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

uzavřít se společností VS projekt, s.r.o., se sídlem Na Obvodu 1100/45, 703 00 Ostrava -

Vítkovice, IČ 25385054 dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S/0056/2020/OFSM/Dol ze dne

6. 5. 2020 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “Projektová dokumentace na

rekonstrukci márnice a správní budovy na hřbitově v Ostravě - Svinově vč. bezodtokové jímky

a přípojky dešťové kanalizace“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMObIO971/20

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S/0044I2020IOFSM/Dol ze dne 24.

3. 2020

Usneseni číslo: 0885/RMOb-Svi/1822/43

Rada městského obvodu

1) projednala V

žádost Ing. Jana Kotuliče, se sídlem Osvoboditelů 1215/9, 742 21 Kopřivnice, IC 06826971 o

prodloužení termínu odevzdání projektové dokumentace dle Smlouvy o dílo

S/0044/2020/OFSM/Dol ze dne 24. 3. 2020, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla “

uzavřít 5 Ing. Janem Kotuličem, se sídlem Osvoboditelů 1215/9, 742 21 Kopřivnice, IC

06826971 dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S/0044/2020/OFSMHDOI ze dne 24. 3. 2020 na

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem,“ Projektová dokumentace na rekonstrukci

autobusové zastávky + chodník ul. Ostravskáw, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb10972120

Stížnost Květy Neckářové, nájemnice bytu č. 4, na Bílovecké 118/24 v Ostravé-Svinové

Usneseni číslo: 0886/RMOb-Svi/1822/43

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

stížnost_nájemnice bytu č. l,na—,cue
přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na základě stanoviska Odborně způsobilé osoby v požární ochraně a bezpečnosti - Petra Gřeše

(dle přílohy č. 3 předloženého materiálu), odstranit uzamykatelné mřížové dveře, dle důvodové

zprávy, která je přílohou č. l předloženého materiálu.

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/14 svmov

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) souhlasí

s textem odiovědi na stížnost_nájemnice bytu č.I, na_

, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0973120

“Mobilní telefonie 2021 - 2024”, přistoupení městského obvodu Svinov k Rámcové

dohodě o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací

Usnesení číslo: 0887/RMOb-Svil1822/43

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

usnesení Rady města č. 04113/RM1822/61, ze dne 9.6.2020 a usnesení Rady města č.

O4404/RM1822/64, ze dne 14. 7. 2020, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

přistoupit k Rámcové dohodě veřejné zakázky s názvem: “Mobilní telefonie 2021 - 2024”, o

podmínkách poskytování mobilnich služeb elektronických komunikací, dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0974120

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě pro stavbu “Připojení měnírny DPO Svinov"

Usnesení číslo: 0888/RMOb-Svil1822/43

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti OVANET as., se sídlem Hájkova 1100/ 13,702 00 Ostrava - Přívoz, IČ

25857568 o vyjádření ke stavbě “Připojení měnírny DPO Svinov“, která byla dne 9. 9. 2020

doplněna o žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním 1 svazku 4 mikrotrubiček V části pozemku ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov: parc. č. 971/2 - ostatní

plocha, zeleň vk. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: OVANET a.s., se sídlem

Hájkova 1100/13, 702 00 OstraVa - Přívoz, IČ 25857568, za podmínky, že povrch dotčené

části pozemku bude po ukončení stavby uveden do původního stavu

3) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 971/2 - ostatní plocha, zeleň

V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

výkresu “Celkový situační výkres, č. C3“, a který bude po dokončení stavby vymezen ve

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro

oprávněného - společnost OVANET as., se sídlem Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava — Přívoz,

IČ 25857568 za účelem realizace a provozování optického kabelu V rámci stavby “Připojení

měnírny DPO Svinov,“ dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. 0493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou

úplatu ve výši 200,- Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

4) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby

společností OVANET a.s. se sídlem Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava - Přívoz smlouvu 0

budouci smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu provést

stavbukčásti pozemku parc. č. 971/2 - ostatní plocha, zeleňv k. u. Svinov, obec Ostrava,

V rozsahu dle bodu 3) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního

úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/O975/20

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě pro vodovodní přípojku v části pozemku parc. č. 1912/1 v

k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0889IRMOb-Svil1822l43

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. arch. Ing. Daniela Vaňka, se sídlem Holubova 2076/9, 703 00 Ostrava - Vítkovice,

IČ 03178439, kterýzastupuje—

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pro stavbu

vodovodní přípojky pro “Novostavbu rodinného domu V obci Ostrava - Svinov na parc. č.

1731, 1732/1, 1733, 1734/2, 1736, 1737”

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného

domu V části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu

Svinov: parc. č. 1912/1 - ostatní locha, ostatní komunikace V k. u. Svinov, obec Ostrava ro

mvesota stavby:_

3) souhlasí

se zvláštním užíváním - prokopáním části místní komunikace III. třídy ul. Jelínkovy na

pozemku parc. č. 1912/1 V k. u. Svinov, obec Ostrava za podmínek:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 9/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikace,

zhutnění na požadovanou mez a uvedení povrchu dotčené komunikace do původního stavu,

4. asfaltový povrch komunikace bude obnoven ve dvou vrstvách 0 min. tl. 5 cm a s přesahem

stmelené části min. 50 cm vně na obě strany od hrány výkopu

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1912/1 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. u. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu “Katastrální situace,), č. výkresu: C.02, a který bude po dokončení stavby

vymezen ve smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým

plánem, pro oprávněného -

za účelem realizace a provozování vodovodní přípojky dle zásad,

schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. O493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne

29. 10. 2019, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši600,- Kč +

DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby_

_smlouvu o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a 0 právu provést

stavbukčásti pozemku parc. č. 1912/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. u. Svinov,

obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného

břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/O976/20

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0890/RMOb-Svi/1822/43

Rada městského obvodu

1) projednala

“0 pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1, _

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č.2 k nájemní smlouvě č.

S/0157/2019/OFSM/NS/Va ze dne 2. 10. 2019 k bytu č. ., velikosti 1+1,—,

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2020 do 31. 10. 2022

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2020

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost— o pokračování nájmu bytu č. I velikosti 1+1,_

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č.2 k nájemní smlouvě č.

S/OlZó/2019/OFSM/NS/Va ze dne 28 8. 2019 k bytu č I velikosti 1+1,—

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2020 do 30. 9. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2020

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

žádostm0pokračovaní nájmu bytu č. . velikosti2+1—

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—odatekc. 2 k nájemní smlouvě

8/0125/2019/OFSM/NS/Va ze dne 28. 8. 2019 k bytu č. velikosti 2+1_

s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2020 do 30. 9. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2020

pracovník smluvních vztahů

7) projednala

žádost_opokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s —dodatek č.2 k nájemní smlouvě č.

S/OlS9/2019/OFSM/NS/Va ze dne 1. 10. 2019 k bytu č. ., velikosti 1+1,—

—,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2020 do 30. 9. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2020

pracovník smluvních vztahů

9) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. . velikosti 3+1,_

10) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 11 k nál'emní smlouvě č.

S/0042/2016/OFSM/NS/Va ze dne 11. 3. 2016 k bytu č. ., velikosti 3+1,

_s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2020 do 31. 3. 2021

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _.

IN} >> . III

Strana 11/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2020

pracovník smluvních vztahů

11) projednala

%o pokračování nájmu bytu č. . velikosti 1+1,_

12) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č.

S/0166/2019/OFSM/NS/Va ze dne 3. 10. 2019 k bytu č. . velikosti 1+1,—

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2020 do 30. 11. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2020

pracovník smluvních vztahů

13) projednala

skutečnosti uvedené důvodové zprávě v příloze č. l předloženého materiálu

14) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—dodatek č. 5 k ná'emní smlouvě č.

S/0182/2018/OFSM/NS/Va ze dne 26. 9. 2018 k bytu č.._

s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2020 do 30. 11. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0977/20

Návrh na vyjádření k projektové dokumentaci na akci

“RVDSL2023_M_T_OSAL57-OSAL1HR_MET”

Usneseni číslo: 0891/RMOb-Svi/1822/43

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Vegacom, a.s., Divize Sítě - pracoviště Ostrava, se sídlem Pohraniční 52/53,

703 00 Ostrava — Vítkovice, IČ 25788680, která zastupuje na základě plné moci společnost

Česká telekomunikační infrastruktura as., se sídlem Olšanská 2861/6, 130 00 Praha 3, IČ

04084063, o vyjádření k projektové dokumentaci na akci

“RVDSL2023_M_T_OSAL57—OSAL1HR_MET”

2) nesouhlasi

s projektovou dokumentaci na akci “RVDSL2023_M_T_OSAL57-OSAL1HR_MET”

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 12/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0978I20

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní řízení stavby „Smuteční

obřadní síň a rozšíření hřbitova, Ostrava-Poruba“ - změna 09/2020

Usnesení číslo: 0892/RMOb-Svil1822/43

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost společnosti PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29A,

708 00 Ostrava—Poruba, IČ 27787443, která zastupuje na základě zmocnění č. 78/2018

Statutární město Ostravu, městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba,

IČ 00845451, 0 stanovisko k projektové dokumentaci pro územní řízení stavby “Smuteční

obřadní síň a rozšíření hřbitova, Ostrava-Poruba,“ - změna 09/2020

souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní řízení stavby „Smuteční obřadní síň a rozšíření

hřbitova, Ostrava-Poruba“ - změna 09/2020, pro investora stavby statutární město Ostravu,

městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba, IČ 00845451 bez

připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/O979/20

Návrh na doplnění souhlasu s přemístěním nájemce pozemků parc. č. 690 a parc. č.

727/2 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0893/RMOb-Svil1822/43

Rada městského obvodu

1) doplňuje

své usnesení č. 0855/RMOb-Svi/1822/42 ze dne 31.08.2020 0 podmínky:

1. společnost Bellafioré s.r.o. umožní užívání nově nabytých pozemků Základní organizaci

Českého zahrádkářského svazu Sabinova Ostrava za současných podmínek do zahájení

výstavby projektu Svinov Gardens. O zahájení výstavby bude společnost Bellafiore s.r.o.

informovat zástupce Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Sabinova Ostrava s

šestiměsíčním předstihem

2. společnost Bellafiore s.r.o. poskytne finanční kompenzaci Základní organizaci Českého

zahrádkářského svazu Sabinova Ostrava ve výši 50 Kč/m2 z výměry směnou nabytých

pozemků. Kompenzaci uhradí nejpozději do 30 dnů před ohlášeným zahájením stavby

3. vzhledem ke skutečnosti, že stávající vodovodní přípojka bude zasažena plánovanou

výstavbou projektu Svinov Gardens, společnost Bellafiore s.r.o. zřídí na své náklady novou

vodovodní přípojku s vyústěním na pozemcích užívaných i po směně Základní organizací

Českého zahrádkářského svazu Sabinova Ostrava. Termín předání nové vodovodní přípojky

bude totožný s termínem zrušení stávající přípojky, tak aby nebyla přerušena dodávka pitné

vody pro Základní organizací Českého zahrádkářského svazu Sabinova Ostrava

4. výše uvedené požadavky budou ukotveny ve smlouvě o smlouvě budoucí, uzavřené mezi

společností Bellafiore sro a Základní organizací Českého zahrádkářského svazu Sabinova

Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/14 svmov

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 14/14 svmov


